
Intrekken Verordening Starterslening Deventer 2012 en van de uitbreiding

van het toepassingsbereik (2013)

De raad van de gemeente Deventer,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.14 juni 2016, nummer 2016-226.

BESLUIT

1 Het verstrekken van startersleningen te beëindigen en daartoe de Verordening Starterslening

Deventer 2012 en van de uitbreiding van het toepassingsbereik (2013) in te trekken;

2 Het reserveren van de vrijvallende middelen van € 75.000 voor een nieuw instrument dat is gericht

op doorstroming dat wordt ontwikkeld door de provincie;

3 De vrijvallende middelen van circa € 100.000 terug te laten vloeien naar de algemene middelen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 7 september 2016

De raad voornoemd,

de griffier,

drs. S.J.  Peet

de voorzitter,

ir. A.P.  Heidema

Nr. 127517

GEMEENTEBLAD 20 september

2016

Officiële uitgave van gemeente Deventer.

Gemeenteblad 2016 nr. 127517 20 september 20161


